Shtojca 12

AUTORITETI KONTRAKTOR
UJESJELLES KANALIZIME SH.A BULQIZE
TITULLARI

Nr. Prot Bulqgizé me . 2021

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Shtojcé pér t’u plotésuar nga Autoriteti Kontraktor]

Bulgize me 04.10.2021

Drejtuar:Bashkimit te Operatoreve ekonomik: “AR — BA 06” SHPK NIPTI J66702421M , adresa:

Diber Shupenze SHUPENZE Lagjja Pazari, Objekt privat 2 katesh, Kati 1, me numer pasurie Nr. 200/1, me zona kadastrale Nr.3444. & “EGLAND” SHPK

NIPTI J96829419D adresa; Diber Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa prané fabrikés sé mermerit/Zogaj.

Procedura e prokurimit: :E hapur e thjeshtuar

Numri i references se procedurés : REF-02825-08-14-2021

Objekti, sasité dhe kohézgjatja e kontratés : Ndertim i Rrjetit Kryesor te Ujesjellesit Zall
Sofragan, Njesia administrative Zerqan” afati i perfundimit 20 dite

Publikimet e méparshme (nése éshté rasti): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e pérzgjedhjes sé fituesit:
oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar ne kosto [J

oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim x

Me ané té kétij Njoftimi ju informojmé se, né kété proceduré kané marré pjesé Ofertuesit e méposhtém me
kéto vlera pérkatése té ofruara:

Bashkimi i operatoreve ekonomik:



> “AR —BA 06” SHPK NIPTI J66702421M & EGLAND” SHPK 196829419D

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-t

Vlera:1.176.837 (njemilionenjeqindeshtatedhjetegjashtemijeetetegindetridhjeteshtate) Leke pa TVSH
(e shprehur né shifra dhe fjalé)

2. nuk ka
Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it
Vlera nuk ka

(e shprehur né shifra dhe fjalé)

Etj.

Nga pjesérmarrésit jané skualifikuar Ofertuesit e méposhtém:

1. nuk ka

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet e méposhtme
2. nuk ka

Emri i ploté i shogérisé Numri i NIPT-it arsyet e méposhtme

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, informojmé; BOE: “AR — BA 06” SHPK NIPTI
J66702421M , adresa: Diber Shupenze SHUPENZE Lagjja Pazari, Objekt privat 2 katesh, Kati 1, me numer
pasurie Nr. 200/1, me zona kadastrale Nr.3444. & “EGLAND ” SHPK NIPTI J96829419D adresa; Diber
Shupenze ZOGJAJ Fshati Zogaj.Zyra tek ndertesa prané fabrikés sé mermerit/Zogaj, se oferta e paragitur
me vleré totale prej 1.176.837 (njemilionenjegindeshtatedhjetegjashtemijeetetegindetridhjeteshtate) Leke
pa TVSH é&shté identifikuar si Oferta e suksesshme.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 109 té Ligjit Nr.
162/2020, daté 23.12.2020, “Pér Prokurimin Publik".

Titullari i Autoritetit Kontraktor

Asllan DAXHA



